
 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

Chamäleon 2 K Wash Primer 2:1 
 

 

Použití:      Chamäleon dvousložkový  antikozní základ na 

       bázi bezchromátové kyseliny speciálně  

       vyvinutý na hliníkový podklad, který má  

       vynikající přilnavost i na železo. Může být  

                použit jako jedna vrstva ze tří: Wash primer  + 

       plnič + vrchní nátěr. 

 

Spotřeba:      8 -10 m² / l 

 

Barevný odstín:     transparentní – žlutozelená 

 

Poměr tužení:    2 : 1, při aplikaci na velké plochy 1 : 1 

 

Přídavek ředidla:    neředí se 

 

Viskozitu pro stříkání při 20 ° C:  16 - 18 s 4 mm DIN 

 

Tlak:      3 - 4 bary 

 

Průměr trysky:              1,3 - 1,5 mm  

 

Tloušťka vrstvy / suchého filmu:      10 - 15 um 

 

Počet vrstev:     1 až 1,5 vrstvy 

 

Doba zpracovatelnosti:    12 hod 

 

Doba schnutí:     přetíratelný po 30 min, max. do 8 hod,  

      odolný proti prachu po 4 – 6 min, odolný na 

      dotyk po 20 – 25 min 

 

 



 

 

Skladujte v chladu a suchu. Doba skladovatelnosti je min 2 roky v dobře uzavřeném 

originálním obalu. 
 

Dodavatel: 

SON, spol.s r.o. 

Fáblovka 408 

533 52 Staré Hradiště u Pardubic 

tel.: 466 412 441-2 

www.son-web.cz 

objednavky@son-web.cz 

http://www.son-web.cz/

